

CIRCHEM MEDDELAR VD-BYTE

Då bolaget går in i en ny fas har styrelsen i CirChem beslutat att byta VD i syfte att öka fokus på lönsamhet, försäljning och marknadsexpansion. Petra Sas, styrelseledamot i CirChem, utses till Interim VD från den 2 november 2022.

CirChem har, sedan noteringen på Nasdaq First North Growth Market i december 2020, arbetat med att etablera bolaget på marknaden som en aktör för industriell återvinning av lösningsmedel. Bolaget har fokuserat på att etablera kännedom bland de relevanta nordiska aktörerna och står nu inför en rad kommersiella genombrott. Bolaget säkrade möjligheten till större produktionskapacitet genom det utökade miljötillståndet som beviljades i juli 2022.

För att bereda vägen för bolagets nästa kommersiella expansionsfas med fokus på att kraftigt öka antalet nya kunder och samarbetspartners till anläggningen, anser styrelsen att ett nytt ledarskap är nödvändigt.

Till Interim VD utnämns Petra Sas som har mångårig erfarenhet från den svenska finansmarknaden samt mindre noterade bolag, där hon främst arbetat med affärsutveckling, försäljning, investor relations och kommunikation. Hon har bland annat varit VD för finanshuset Remium samt har ett flertal ledande befattningar och styrelseuppdrag bakom sig. Petra har gedigen erfarenhet från de finansiella marknaderna för publika företag där förtroendet från aktieägarna är instrumentellt för vidare finansiering av CirChems fortsatta expansion.

"Jag vill tacka Christina för hennes engagemang och goda insatser under den tid hon varit i bolaget och lagt grunden för bolagets kommande expansion", säger CirChems styrelseordförande Mats Persson. "Nu går vi in i en tillväxtfas där Petra kommer att leda arbetet med att göra bolaget lönsamt och utveckla verksamheten i Vargön."

"CirChem är ett bolag som skall göra skillnad på riktigt, där bolagets själva existens handlar om att minska den negativa miljöpåverkan som industrins förbränning av lösningsmedel idag utgör. Detta är oerhört intressant och lönsamt för alla marknadsparter. Genom att optimera anläggningen och bygga bra affärsrelationer med industrin siktar vi nu på att skapa stora värden såväl för miljön som för våra aktieägare, säger Petra Sas, Interim VD i CirChem.

Mer information lämnas av

Mats Persson, Styrelseordförande CirChem, mp@circhem.se, 070-6322923.

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Denna information är sådan information som CirChem är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-11-02 18:01 CET.

Bifogade filer

[CIRCHEM MEDDELAR VD-BYTE](#)